KW Hydraulik GmbH   - Köppelsdorfer Strasse 132   - 96515 Sonneberg   - Germany
Phone +49 3675 421980   - www.kw-hydraulik.de   - info@kw-hydraulik.de
10.12
1
Technische Änderungen bleiben vorbehalten. Druck 01. Januar 2023
Typ Wasserausgang Schlauch Hydraulik Abmessung Gewicht
HPW-250-MOBI 30 L/min @ 250 bar 10 m (1/2“) 40 L/min @ 210 bar 28x37xH103 cm 25 kg
HPW-220-MOBI 50 L/min @ 220 bar 10 m (1/2“) 70 L/min @ 210 bar 32x37xH104 cm 31 kg
HPW-250-VAN
HPW-250-FOX
HPW-MOBI
Mobiler Hochdruckreiniger

KW Hydraulik GmbH   - Köppelsdorfer Strasse 132   - 96515 Sonneberg   - Germany
Phone +49 3675 421980   - www.kw-hydraulik.de   - info@kw-hydraulik.de
10.12
2
HPW
Hydraulische Hochdruckpumpen
** Varianten:
*-Motoren für WHY/THY: A=11 ccm Motor für 20 L/min.   - B=14 ccm Motor für 25 L/min.   - C=17 ccm Motor für 30 L/min.
**-HE – Motor A, B, oder C, mit 12 Volt Magnetventil zum Ein/Aus-Schalten.
**-H – Motor mit Ölmengenkontrolle für 20-40 L/min., schützt den Motor vor Überlastung.
**-F – Motor mit Magnetventil und Wasserhochdruck mit Drucksensor.
Das Aggregat schaltet ab, wenn der Schalter an der Lanze losgelassen wird. Wird der Schalter wieder betätigt, startet die Hydraulik neu.
Typ Wasserausgang Kraftbedarf Ölmenge Abmessung Gewicht
WHY-1520 15 L/min bei 210 bar 2-6 kW 20-40 L/min bei 80 bar 25x29x22 cm 11,8 kg
THY-2715 27 L/min bei 150 bar 5-8 kW 20-40 L/min bei 100 bar 25x29x22 cm 15,5 kg
HPW-160/18-18-UV 18 L/min bei 160 bar 4,8 kW 18 L/min bei 210 bar 17x40x27 cm 6,2 kg
HPW-250/30-40-ST 30 L/min bei 250 bar 12,5 kW 40 L/min bei 250 bar 17x18x24 cm 11 kg
HPW-420/20-50-PA 20 L/min bei 420 bar 14 kW 50 L/min bei 220 bar 15x20x25 cm 16 kg
HPW-220/50-70-PA 50 L/min bei 220 bar 18,5 kW 70 L/min bei 210 bar 22x21x29 cm 25 kg
HPW-520/30-85-PA 30 L/min bei 520 bar 26 kW 85 L/min bei 210 bar 18x21x29 cm 22 kg
HPW-90/150-85-PA 150 L/min bei 90 bar 22,5 kW 85 L/min bei 210 bar 24x27x36 cm 30 kg
HPW-180/90-115-PA 90 L/min bei 180 bar 27 kW 115 L/min bei 210 bar 27x18x33 cm 28 kg
HPW-460/50-115-PA 50 L/min bei 460 bar 38 kW 115 L/min bei 250 bar 25x23x33 cm 26 kg
HPW-130/180-140-PA 180 L/min bei 130 bar 39 kW 140 L/min bei 250 bar 26x18x41 cm 35 kg
HPW-320/75-125-PA 75 L/min bei 320 bar 40 kW 125 L/min bei 250 bar 25x35x29 cm 32 kg
HPW-800/30-140-LS 30 L/min bei 800 bar 40 kW 140 L/min bei 210 bar 20x21x32 cm 58 kg
HPW-1600/15-130 15 L/min bei 1600 bar 40 kW 140 L/min bei 230 bar 20x20x40 cm 40 kg
HPW-1000/30-140 30 L/min bei 1000 bar 50 kW 140 L/min bei 280 bar 17x38x20 cm 39 kg
HPW-360/300-350 220 L/min bei 360 bar 132 kW 360 L/min bei 250 bar 27x75x36 cm 170 kg
HPW-300/300-350-LS 300 L/min bei 300 bar 150 kW 350 L/min bei 350 bar 27x36x72 cm 170 kg
HPW-1200/100-400 100 L/min bei 1200 bar 200 kW 440 L/min bei 350 bar 27x92x35 cm 177 kg
Hydraulisch angetriebene Hochdruckreiniger zum Anschluss an einen Hydraulikkreislauf.
Merkmale
Für Reinigungsarbeiten in freiem Gelände ohne Stromanschluss
Ideal zum Einbau in Fahrzeuge wie Betonmischer, Traktoren,